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Kling d: /2, /¢ 12021.

Duke u bazuar né Ligjin Pér Vetgeverisjen Lokale né Kosové,03/1-040 nenit 92 té Statutit t&
Komunés sé Klinés,Kryetari | Komunés né€ kordinim mé Drejtoring e Drejtorisé Pér
Financa,Ekonomi dhe Zhvillim t& KK t& Kling&s nxjerrin kété:

RAPORT

Pér degjimet mé Publikun gjaté vitit 2021 né Komunén e Klinés.

Komuna e Klinés gjaté punés sé veté né pelqim mé plabnin e veprimit,gjaté vitit kalendarik ka
mbajtur disa takime mé publikun né gytet dhe vendbanme né teritorin e Komunés, sipas
veprimtarive profesionale siq vijon:

- Lokaliteti Gllarevé mé fshatrat Zabergjé,Ceravik,Rixhevé,Stepanicé | mbajtur mé 23/06/2021,né
ora 15.30h,Tema:Shqyrtimi | Kornizés Afatmesme Buxhetore 2022-2024,pjesmarrs 11 qytetar,

- Lokaliteti Sferké mé fshatrat:Sferké, Pérgevé,Gremnik,Dush dhe Qupevé e eperme | mbajtur mé
23/06/2021 né ora 14 h,,Tema shqyrtimi | Kornizés Afatmesme Buxhetore pér vitin 2022-
2024.pjesmarrs 19 qytetar,

- Lokaliteti Zllakugan mé fshatrat:Zllakugan,Radullovc,Leskovc,ranoc,Patagan | mbajtur mé
23/06/2021 né ora 17.30 h,Tema:Shqyrtimi | Kornizesé afatmesme Buxhetore 2022-
2024,pjesmarrs 14 qytetar,

- Lokalieteti Grabanicé mé fshatrat Grabanicé,Bokshig,Qeskové,dollové dhe Kpuz | mbajtur mé
23/06/2021 né ora 12.00h Tema:Shqyrtimi | kornizés buxhetore 2022-2024,pjesmarrs 12
qytetar,

- Lokaliteti Kliné-tubim mé qytetar | Kryetarit | mbajtur mé 29/06/2021 né ora 10.00h tema
Projektet dhe Korniza Buxhetore 2022-2024,pjesmarrs 34 gytetar,




- Lokaliteti rudicé mé fshatrat:Budisalc,rudicé,Stup dhe berkové | mbajtur mé 10/09/2021 tema
Shqyrtimi | draft buxhetit pér vitin 2022,pjesmarrs 11 qytetar,

- Lokaliteti ujmir mé fshatrat Zabergjé,dush,Ujmir,doberdol dhe sigevé | mbajtur mé
datén:10/09/2021 né ora 14.00h,pjesmarrs 17 qytetar,Tema:Shqyrtimi | Draft buxhetit pér vitin
2022

- Lokaliteti Drenoc mé fshatrat drenoc,Dugajevé,Poterq | eperm,poterq | ulét | mbajtur mé
10/09/2021 né ora 14.00h,Tema Shqyrtimi | Draft buxhetit 2022 pjesmarrs 25 gytetar.

Né té gjitha keto tubime me qytetar jané mbajtur proceset dhe jan evidentuar té gjithé pjesmarrsit té
cilét kan propozuar edhe projekte pér pérfshirje né Draft buxhetin e vitit 2022.

Gjithéashtu né fund té muajit gusht asht mbajtur edhe tubimi mé gytetar né komuné,l cili jka
rrumbullaksuar téré aktivitetin e tubimeve mé qytetaret pét Draft buxhetin e vitit 2022,

Sipas kalendarit té pércaktuar né Ligjin pér vetgeverisjen locale dhe ligjit Pé MFBP dhe fPL,buxheti
komunal ashté aprovuar nga kuvendi mé datén 26/09/2021.
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